

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fimaka Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2026-01-19. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landvetter den 19/1-2026



Kazimierz Chelmecki

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Fimaka Bygg AB, 559341-7560

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Fimaka Bygg AB, 559341-7560

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Fimaka Bygg AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och tillhandahåller tjänster inom nybyggnation samt om- och tillbyggnation.

Styrelsen har sitt säte i Landvetter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat jämfört med föregående år och beror delvis på en svagare byggkonjunktur.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 782 628	12 237 705	13 846 696	8 617 212
Resultat efter finansiella poster	476 297	768 179	1 010 787	1 156 874
Soliditet, %	76	52	49	41

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	25 000	-	1 663 065
Utdelning			-400 000
Årets resultat			373 483
Belopp vid årets utgång	25 000	-	1 636 548

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	1 263 065
Årets resultat	373 483

Summa kronor	1 636 548
---------------------	------------------

Disponeras på följande sätt

Till aktieägarna utdelas 800 kr/aktie	400 000
Balanseras i ny räkning	1 636 548

Summa kronor	2 036 548
---------------------	------------------

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet men mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet är den betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms också kunna upprätthållas på en bra nivå. Styrelsen anser därmed att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (försiktighetsregeln). Utdelningen ska utbetalas vid den tidpunkt som årsstämman fastställer.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 782 628	12 237 705
Övriga rörelseintäkter		-9 985	15 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 772 643	12 252 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 370 069	-8 996 803
Övriga externa kostnader		-1 027 028	-1 694 414
Personalkostnader	2	-670 220	-643 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 703	-145 537
Övriga rörelsekostnader		-162	-285
Summa rörelsekostnader		-8 290 182	-11 480 313
Rörelseresultat		482 461	772 568
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		537	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 701	-4 726
Summa finansiella poster		-6 164	-4 389
Resultat efter finansiella poster		476 297	768 179
Resultat före skatt		476 297	768 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 814	-160 943
Årets resultat		373 483	607 236

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 800	48 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	613 848	776 701
Summa materiella anläggningstillgångar		644 648	825 101
Summa anläggningstillgångar		644 648	825 101
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		620 506	789 646
Övriga fordringar		128 551	313 965
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		226 680	306 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 413	120 426
Summa kortfristiga fordringar		1 061 150	1 530 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		491 870	864 344
Summa kassa och bank		491 870	864 344
Summa omsättningstillgångar		1 553 020	2 394 679
SUMMA TILLGÅNGAR		2 197 668	3 219 780

2026012200715

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 263 065	1 055 829
Årets resultat		373 483	607 236
Summa fritt eget kapital		1 636 548	1 663 065
Summa eget kapital		1 661 548	1 688 065
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 443	284 026
Skatteskulder		-	370 966
Övriga skulder		305 689	450 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 988	425 983
Summa kortfristiga skulder		536 120	1 531 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 197 668	3 219 780

2026012200716

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

- | | |
|---|------|
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln; successiv vinstavräkning.

Not 2 Anställda

	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda	1	1

NOTER (kr)

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärde	88 000	88 000
Utgående ack anskaffningsvärden	88 000	88 000
Ingående avskrivningar	-39 600	-22 000
Årets avskrivningar	-17 600	-17 600
Utgående ack avskrivningar	-57 200	-39 600
Utgående planenligt restvärde	30 800	48 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärde	1 007 801	563 600
Anskaffningar	42 250	444 201
Utgående ack anskaffningsvärden	1 050 051	1 007 801
Ingående avskrivningar	-231 100	-103 163
Årets avskrivningar	-205 103	-127 937
Utgående ack avskrivningar	-436 203	-231 100
Utgående planenligt restvärde	613 848	776 701

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

NOTER (kr)

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång


Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Årsredovisningen upprättades den

Landvetter den 15/1-2026


Kazimierz Chelmecki

Min revisionsberättelse har lämnats den 15/1-2026


Kristoffer Nilsson
Auktoriserad revisor Far
